
SEW-ON STONES AND TRIMMINGS

ICAMO

PIETRE DA

E

ETRAGGI



ETRAGGI
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3188 XIRIUS Lochrose 3200 Rivol

PIETRE DA RICAMO 
Le Pietre da Ricamo sono elemen-
ti in cristallo che possono essere 
cuciti a mano o a macchina su 
qualsiasi tipo di tessuti o accesso-
ri. Possono essere utilizzate per 
scopi decorativi o raffinati ricami. 
Lochrosen sono cristalli con un 
solo foro.

SEW-ON STONES
Sew-on Stones are loose crystal 
elements that can be sewn by 
hand or machine onto any type of 
textitles or accessories. Sew-on 
Stones come in two - or three-hole 
varieties and can be used for a 
range of decorative purposes or 
fine embroidery. Lochrosen are 
crystals with just one hole.

F.to da 10 a 18 mmF.to 3, 4, 5, 6, 7, 8 mm

3129

F.to 7 mm
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3259 Heart

3254 Diamond Leaf

3231 Owlet

3221 Twist

3201 Rivoli Square 3220 Round Chessboard3210

3223 Navette 3230 Drop

3250 Rectangle 3252 Emerald Cut3240

3255 Cosmic Baguette 3256 Galactic 3258 Bow Tie

3261 Hexagon 3265 Cosmic 3267 De-Art

F.to da 18x11 a 23x14 mm

F.to da 10 a 14 mm F.to da 10x7 a 24x17 mm F.to da 10 a 14 mm

F.to da 14x10 a 28x20 mm 

F.to 18x6 e 26x8,5 mm F.to 14x8,5 e 19x11,5 mmF.to 20x9 e 30x14 mm

F.to 18 mm F.to  12x6 e 29x14,5 mm F.to da 12x7 a 28x17 mm

F.to 16 e 22 mm F.to 18x13

F.to 12x8,5 e 16x11,5 mm

F.to 18 e 28 mmF.to 12 mm F.to 20x16 e 26x21 mm F.to 18x10 mm
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3296 Square spike 3700 Marguerite Iochrose34003293 Chessboard

3272 Trilliant 3288 XIRIUS3270

Sew-on stones Colors EFFECTS

Black Diamond
215

Peridot
214 

Fern Green
291 

Emerald
257

Light Colorado Topaz
246

Yellow opal 
231

Tangerine
259

Graphite 
253

Jet
280

Crystal
001

Light Silk
261

Light Peach
362

Blush Rose
257

Light Siam
227

Fuchsia
502

Smoky Mauve
265 

Light Torquoise
263 

Denim Blue
266

Crystal Silver Shade
001 SSHA

Crystal Moonlight
001 MOL

Crystal  Aurore Boreale
001 AB

Crystal Luminous Green
001 LUMG

Crystal Golden Shadow
001 GSHA 

Crystal Metallic Sunshine
001 METSH 

Crystal Rose Gold
001 ROGL

Crystal Astral Pink
001 API 

Crystal Paradise Shine
001 PARSH 

Crystal Vitrail Medium 
001 VM 

Crystal Lilac Shadow 
001 LISH 

Crystal Blue Shade
001 BLSH

Crystal Scarabaeus Green**
001 SCGR

Crystal Rainbow Dark 
001 RABDK 

Crystal Iridescent Green
001 IRIG 

Crystal Satin 
001 SAT

Crystal Light Chrome
001 LTCH

Crystal Silver Night
001 SINI

Jet Hematite
280 HEM

Crystal White Patina
001 WHIPA

Crystal Rose Patina
001 ROSPA

Crystal Silver Patina
001 SILPA

Crystal Gold Patina
001 GOLPA

Crystal Black Patina
001 BLAPA

Classic Colors/Effects: 
This color range offers a 
wide choice of traditional 
Swarovski crystal colors 
and effects.

Exclusive Colors/Effects: 
This color range is offered 
exclusively by Swarovski.

*** designed by Jean Paul 
Gaultier

F.to 16 e 22 mm F.to 16,20 e 28 mmF.to 18x21,1 e 25x28,7 mm F.to da 8 a 12 mm

F.to 6 e 8 mmF.to 12 mm F.to 7 e 10 mm F.to da 10 a 14 mm
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3008 Classic crystal

3023 Heart crystal 3035 3122 3093 Chessboard crystal

3017

3009 Rivoli square crystal 3011 Clover crystal

3018 Rivoli crystal 3019 Rivoli crystal

3014

F.to da 12 a 18 mm F.to 10 e 12 mm F.to 12 mmF.to da 10 a 14 mm

F.to da 12 a 16 mm

F.to da 12x10,5 a 16x14mm

F.to 10 e 12 mm F.to da 14 a 23 mm

F.to 10 mm

BOTTONI
BUTTON

F.to 21x11 mm F.to 10 mm

3015

F.to da 10 a 27 mm
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PIETRE DA RICAMO  SEW-ON STONES

*Except colours Rose and Fuchsia.

 Chessboard Circle Maxima 2H 
mm  10

|  Art.  438 61 303

  Chessboard Circle Maxima 2H 
mm  14

| Art.  438 61 303

Rivoli 2H
mm  10, 12, 14

| Art.   438 61 302

Oval 2H
mm  10 × 7, 16 × 11, 24 × 17

| Art.   438 62 301

Square 2H 
mm  16 × 16, 22 × 22

| Art.   438 73 303

Pear 2H 
mm  12 × 7, 18 × 10.5, 28 × 17

| Art.   438 67 301

Loch Flower 1H 
mm  6, 8, 10, 12, 14

| Art.   438 52 301

 

Loch Square 1H 
mm  6 × 6, 8 × 8, 10 × 10

| Art.   438 73 301

  Slim Baguette Maxima 2H 
mm  18×5

 | Art.  438 76 601 

Chaton Rose VIVA 12® 2H
mm  3, 4, 5, 6, 7, 8

| Art.   438 61 612

 

Loch Rose VIVA 12® 1H
mm  3, 4, 5, 6, 7, 8

| Art.   438 61 612

Navette 2H 
mm  12 x 6, 18 x 9

| Art.   438 64 301
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Colors Coatings

NOTE: Slight deviations in color shades is unavoidable.*
*Cpating is not resistant to plating and similar processes
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PIETRE INCASTONATE DA RICAMO 
SEW-ON STONES WITH CLAW

13x7,8 mm 10x8 mm

7x3 mm

CRYSTAL
NIKEL

10x8 mm

5x5 mm

10x6 mm 8x6 mm

5x2,5 mm

BLACK DIAMOND
CANNA FUCILE

8x6 mm

4x4 mm

8x4,8 mm 6x4 mm

4x2 mm

JET
CANNA FUCILE

6x4 mm

3x3 mm

6x3,6 mm

TONDO CONICO

ROSETTA PIATTA

GOCCIA CONICA

OTTAGONO CONICO

CARRÈ CONICO COLORI DISPONIBILI

BAGUETTE CONICA

OVALE CONICO

SS 45 SS 40 SS 34 SS 30 SS 24 SS 20 SS 16 SS 12

SS 30 15x7 mmSS 20 10x5 mmSS 16 8x4 mmSS 12 6x3 mm

NAVETTA CONICA
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PIETRA VETRO PIATTA CON FORI
GLASS STONES FLAT BACK WITH HOLES

30 mm 25 mm 20 mm 18 mm 16 mm 14 mm 12 mm 10 mm

18x13 mm 14x10 mm 13x7,8 mm25x18 mm

25x18 mm 18x13 mm 14x10 mm 10x8 mm 25x18 mm 18x13 mm 14x10 mm 10x8 mm

A01

A14

A26

A02

A15

A27

A04

A17

A29

A07

A19

A31

A09

A21

A33

A11

A23

A35

A03

A16

A28

A05

A18

A30

A08

A20

A32

A10

A22

A34

A12

A24

A36

A13

A25

A37

12 mm 8 mm10 mm 6 mm 10 mm 6 mm8 mm

30x10 mm 21x7 mm24x8 mm 15x5 mm 10x5 mm

Colori su richiesta  Available colours

TONDO

CARRÈ TRIANGOLO

OTTAGONO

BAGUETTE

OVALE

CABOCHON GOCCIA
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dimensioni in mm
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Ø 10, 12, 14, 16, 18 mm 10x5, 12x6, 15x7, 18x9 mm

Ø 8, 10, 12, 14, 16 mm 14, 16, 22 mm

18x13, 25x18 mmØ 8, 10, 12, 14, 16 mm

17x13, 20x16, 27x21 mm10x7, 14x10, 16x11, 18x13, 24x17 mm

12x7, 14x10, 16x11, 22x13, 25x16, 28x17 mm 16, 22 mm

PIETRA IN VETRO PIATTA 
ERIKA CON FORI DA RICAMO
ERIKA SEW-ON FLAT BACK GLASS STONE

CHESSBOARD 2-Holes

RIVOLI 2-Holes

ROSE 2-Holes

OVAL 2-Holes

PEARSHAPE 2-Holes

NAVETTE 2-Holes

SQUARE 2-Holes

BAGUETTE 2-Holes

COSMIC 2-Holes

TRIANGLE 2-Holes
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SENZA PIOMBO
lead-free

12x6, 20x9, 30x14 mm14x9, 19x12, 27x16 mm

6, 8, 10, 12 mm6, 8, 10, 12, 14 mm

18x6, 26x9 mm 18x11, 28x17 mm

Colori disponibili  Available colours

215** 203**202**

246**

CrystalCrystal coatingsJET AB coatings

001 001 AB 001 GSHA 280 280 AB* 280 HEM*
*Coating on top side

**Coating on back side

211**

221**

206**

220**

207**

362**

243**

209**

229**

502**

214**

212**

205**

204** 371** 277**

FLOWER 1-Holes SQUARE 1-Holes

GALACTIC 2-Holes LEAF 2-Holes

BAGUETTE 2-Holes HEXAGON 2-Holes
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B4 SUPER PLASTICA CON FORI
B4 ACRYLIC STONE WITH HOLES “HIGH QUALITY”

R 23 - mm 25x18 - 18x13 - 14x10 - 10x8 - 8x6 R 23 - mm 25x18 - 18x13 - 14x10 - 10x8

R 40 - mm 21x21 - 18x18 - 16x16 R 42 - mm 25x18 - 18x13 R 41 - mm 21 - 18

R 22 - mm 20 - 18 - 15 - 12 - 10 - 8 - 6

R 50 - mm 27x16 - 23x14 - 17x10 - 12x9 - 11x7 R 51 - mm 30x15 - 25x12 - 20x10 - 16x8 - 11x5

R 10 - mm 25x18 - 18x13 - 14x10 - 10x8 - 8x6 R 13 - mm 25x18 - 18x13 - 14x10 - 8x6

R 8 - mm 15x7 - 10x5 R 58 - 18x9 - 12x6

R 17 - mm 30x10 - 24x8 - 18x7 - 15x6  - 10x5 R 12 - mm 21 - 16 - 12

R 52 - mm 20x12 - 16x10 - 13x8R 38 - mm 18 - 16 - 14 - 12 - 10 - 8

Disponibili Crystal e Nero. Ordinabili in tutti i colori 
Available in Crystal and Black orderable in all colors
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PIETRE IN PLASTICA PIATTE FORATE 
PLASTIC STONES WITH HOLES

1-P

13-P

2-P

14-P

4-P

16-P

6-P

18-P

8-P

20-P

10-P3-P

15-P

5-P

17-P

7-P

19-P

9-P 11-P

12-P

OTTAGONO - 25x18 - 18x13 - 14x10 - 18x7 mm GOCCIA - 21x12 - 18x13 - 16x9 - 10x6 mm

LUNA  18x11 mm

CUORE - 15 - 12 - 9 mm

STELLA - 22 - 18 - 13 - 11 - 8 mm

TONDO - 25 - 18 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10,5 - 8 - 6,5 - 5 - 4 mm

OVALE - 25x18 - 18x13 - 14x10 - 12x8 mm

NAVETTA - 20x7 - 15x7 - 10x5 mm

Colori su richiesta  Ordinable colours

QUADRATO - 20 - 15 - 12 - 10 - 8 - 6 mm
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18x13 mm

21x7 mm

10x7 mm

18x13 mm

10 mm

14x10 mm

15x5 mm

8x6 mm 14x10 mm

14x10 mm

8 mm

14x10 mm

24x8 mm 30x10 mm

18x13 mm

25x18 mm 30x20 mm

10,7 mm

18x13 mm

15x5 mm

25x18 mm

18x13 mm

12 mm

27x18,5 mm

27x9 mm21x7 mm

30x20 mm

14x10 mm 8x6 mm

14 mm 16 mm 18 mm

32x17 mm 28x28 mm 23x23 mm 23x23 mm Ø 27 mm

PIETRE IN VETRO INCASTONATE 
ERIKA QUALITY FANCY STONES WITH SETTING

Certificated
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8x6 mm

8x6 mm

8x8 mm

8,6x8 mm

10x8 mm

10x8 mm

10x10 mm

11x10 mm

12x10 mm

12x10 mm

12x12 mm

15,5x14 mm

14x11 mm 20x16 mm 11x10 mm 15,5x14 mm

10x6 mm

8x8 mm

13x8 mm

10x10 mm

10x5 mm

12x12 mm

15x7 mm

18x18 mm

DISPONIBILI 
IN TUTTE LE 

MISURE
Available in all sizes

Certificated

Colori disponibili  Available colours

101

111

121

131

104

114

124

134

107

117

127

137

102

112

122

132

105

115

125

135

108

118

128

138

110

120

130

140

142

144

146

103

113

123

133

106

116

126

136

109

119

129

139

141

143

145
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PIETRE VETRO PIATTE con o senza fori
GLASS STONES FLAT BACK

1015

1022

1016

1023

1017

1024

1018

1025

1020

1027

1021

1028

1008 1009 1010 1011 1013 10141012

1019

1026

1029 1030 1031 1032 1034 10351033

1036 1037 1038 1039 1040 10411039 Y

1043 1047 1048 1051 1053 10541052

1055 1056 1058 1061 1063 10641062

1001 1002 1003 1004 1006 10071005

Disponibili in vari formati, anche su misura  - Available in different shapes, even tailored
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PIETRE VETRO PIATTE con o senza fori
GLASS STONES FLAT BACK

1065 1066 1067 1068 1071 10721069

1073 1074 1075 1078 1082 10851081

1110 1150 1154 1157 1171 11721170

1173 1176 1185 1189 1220 12211214

1222 1224 1232 1234 1264 12701236

1276 1277 1282 1294 1310 13291296

1057 1171 G 1196 1212 12741273

Disponibili in vari formati, anche su misura  - Available in different shapes, even tailored
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PIETRE VETRO PIATTA 
GLASS STONES FLAT BACK

1287

1320

1367

1412

1677

1710

1701

1713

1297

1321

1373

1433

1703

1714

1319

1322

1389

1561

1712

1718

1391

1577

1720

1719

1312

1339

1380

1470

1711

1717

1706

1716

Disponibili in vari formati, anche su misura  - Available in different shapes, even tailored
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Colori ordinabili  Available colours

A06 F/HF

A16 F/HF

A13 F

A10 F

A03 F/HF

A33 F

A25 F

A09 F/HF

A11 F/HF

A24 F

A32 F

A05 F/HF

A15 F

A34 F

A28 F/HF

A07 F

A08 F

A37 F

A22 F

A18 F

A26 F

A31 F/HF

A23 F

A21 F

A01 F/HF

A04 F/HF

A12 F

A36 F

A20 F

A14 F

A03 F/HF

A17 F

A19 F

A38 F

A27 F

A30 F

A02 F/HF

A42 F

A35 F

1720 1722

17501734

1758

1001

1031

1723 L+R

1763 L+R

1760

10411032

1291 M11033

1730 1733

17821777

1031

17211181

1724 1726

17761770

17971780 R+L

1158 M21158 M1

1291 M2
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OTTAGONO

TONDO

OTTAGONO

OTTAGONO CARRÈ BAGUETTE

NAVETTA

OVALE

OTTAGONO CARRÈ BAGUETTE

OVALE

PIETRE IN PLASTICA SU CASTONE IN PLASTICA
PLASTIC STONES WITH PLASTIC CLAW

SILVER LINE

TRANSPARENT LINE

20 mm

18x25 mm

23x23 mm

20 mm

18x25 mm

23x23 mm 14 mm 21x7 mm 15x5 mm 10x5 mm10 mm 8 mm

18x13 mm 10x12 mm 10x8 mm 32x17 mm 15x7 mm

15 mm 10 mm 18x13 mm 14x10 mm 10x8 mm

14 mm 10 mm 8 mm 21x7 mm 15x5 mm 10x5 mm

18x13 mm 10x12 mm 10x8 mm 32x17 mm 15x7 mm

15 mm 10 mm 18x13 mm 14x10 mm 10x8 mm
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BOTTONE STRASS ERIKA
BOTTON ERIKA QUALITY
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27 mm 25 mm

20 mm 18 mm

16 mm 14 mm

12 mm 10 mm

Certificated
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I METROFLEXNOHF3

METROFLEXNOHF4

METROFLEXNOHF10

METROFLEXNOHF14

METROFLEXNOHF16

METROFLEXNOHF9

METROFLEXNOHF15

METROFLEXNOHF2

METROFLEXNOHF19

METROFLEXNOHF17

METROFLEXNOHF18

METROFLEXNOHF7

METROFLEXNOHF11

METROFLEXNOHF20

METROFLEXNOHF5

METROFLEXNOHF12

METROFLEXNOHF1

METROFLEXNOHF8

METROFLEX NO HF

crystal-base bianca

jet-base nera

rose-base rosa

citrine-base giallo

siam-base rossa

baguette + tondo cry-base nera

crystal-base grigia

ematite-base nera

It. peach-base peach

acquamarina-base azzurra

topaz-base marrone

perla 3-base bianca

crystal-base nera

black diamond-base nera

It. col. topaz-base beige

peridot-base verde

multicolor-base nera

perla 05-base bianca
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FIOCCO MESTRA
MESTRA FLAKE
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MESTRAFIOCCOCRY

MESTRAFIOCCOBLD

MESTRAFIOCCOPEA

MESTRAFIOCCOCRYB

MESTRAFIOCCOLCT

MESTRAFIOCCOAQUA
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MESTRAFIOCCOHEM
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FIOCCO MESTRA
MESTRA FLAKE

MESTRAFIOCCOEMER

MESTRAFIOCCOLTS

MESTRAFIOCCOMCRYN

MESTRAFIOCCOPCRYN

MESTRAFIOCCOPER

MESTRAFIOCCOGIA

MESTRAFIOCCOMCRYB

MESTRAFIOCCOPCRYB
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TUBOLARE CRYSTAL MESH
CRYSTAL MESH TUBOLAR

TUBMESHM2M14CRYN

TUBMESHM2M13CRYN

TUBMESHM2M12CRYN

TUBMESHM2M10CRYN

TUBMESHM2M9CRYN
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I BOTRIVSTRM16

BOTRIVSTRM14

BOTRIVSTRM10

BOTRIVSTRM12

BOTRIVSTRM8

BOTTONI STRASS RIVOLI
RIVOLI BUTTON STRASS
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TUBOLARE STRASS
STRASS TUBOLAR

TUBSTRASSM3CRY

TUBSTRASSM3CRY

TUBSTRASSM3CRY

TUBSTRASSM3CRY

TUBSTRASSM3CRY
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METRAGGIO STRASS OKTANT
OKTANT TRIMMING

1 FILA

BIANCO - 32 file NERO - 32 file

BIANCO - 24 file NERO - 24 file TRANSPARENT - 24 file

TRANSPARENT - 32 file
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METRAGGI STRASS 
LENGTHS STRASS

12 cm

12,5 cm

Elastica: da 30 - 40 cm

RETTANGOLO BIANCO

RETE BIANCO

TONDO BIANCO

RETTANGOLO NERO

RETE NERO

TONDO NERO

RETTANGOLO TRASPARENTE

RETE TRASPARENTE

TONDO TRASPARENTE
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METRAGGIO RETE ELASTICA
CRYSTAL NET

METELARETEGRANDEN - 54 cm  S20

METELARETE2N - 54 cm  S20

METELARETE4N - 22 cm  S20
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RETE ELASTICA FITTA
CRYSTAL NET

CM54  S20

RETELAFITH12S8CJ  h 12 cm - SS8 - Crystal su base nera

RETELAFITH20S8CJ  h 20 cm - SS8 - Crystal su base nera
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RETE STRASS
CRYSTAL NET

STOFFAELA - 35x35 cm  SS16

BIANCO

ROSSO

ROSA GIALLO

BEIGE

NERO
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METRAGGIO STRASS CONICO 24 FILE
RHINESTONE TRIMMING 24 ROWS

CRYSTAL SILVER - BASE NERA

CRYSTAL SILVER - BASE BIANCA

CRYSTAL AB SILVER - BASE BIANCA

BLACK DIAMOND CANNA DI FUCILE SMOKED TOPAZ CANNA DI FUCILE
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METROFLEX SFUMATO
SHADED METER

METROFLEXSFUM25VIO

METROFLEXSFUM25BLU

METROFLEXSFUM25AQU

METROFLEXSFUM25VER

METROFLEXSFUM25GIA

METROFLEXSFUM25ARA
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METROFLEX ELASTICIZZATO
STRETCH METROFLEX

ELAMETROFLEXNOHF3 crystal - beje

ELAMETROFLEXNOHF1 crystal - nero

ELAMETROFLEXNOHF4 It.col.topaz - brown

ELAMETROFLEXNOHF2 cryab - beje
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FRANGIA A METRAGGIO
FRINGE BY METERS

CATFRANGIAHCM2 - h 2 cm

CATFRANGIAHCM5 - h 5 cm

CATFRANGIAHCM14 - h 14 cm
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FRANGIA A METRAGGIO
FRINGE BY METERS

CATFRANGIAHCM11 - h 11 cm

CATFRANGIAHCM10 - h 10 cm
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FRANGIA CATENA STRASS
FRINGE

FRANGIA 20x15P14CN - PP 14 - 20x15 cm

FRANGIA 20x15P18CN - PP 18 - 20x15 cm 
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FRANGIA CATENA STRASS
FRINGE

FRANGIA 20x15P24CN - PP 24 - 20x15 cm 

FRANGIA 20x15S18CN - SS 18 - 20x15 cm 
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PR 12x11 CN PR 14x11 CN

10 mm TN 8 mm TN 6 mm TN RP 1 TN RP 2 TN RP 3 TN RP 4 TN

RC 23 mm TN RC 18 mm TN RC 16 mm TN RC 14 mm TN RC 12 mm TN RC 10 mm TN

10 mm BN 8 mm BN 6 mm BN RP 1 BN RP 2 BN RP 3 BN RP 4 BN

RC 23 mm BN RC 18 mm BN RC 16 mm BN RC 14 mm BN RC 12 mm BN RC 10 mm BN

10 mm CS 8 mm CS 6 mm CS RP 1 CS RP 2 CS RP 3 CS RP 4 CS

RC 23 mm CS RC 18 mm CS RC 16 mm CS RC 14 mm CS RC 12 mm CS RC 10 mm CS

PALLINE STRASS NEW
CRYSTAL BALLS “NEW”
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PIETRE DA RICAMO CON CORNICE 
IN CATENA STRASS
SEW-ON STONES WITH CUPCHAIN

Ottagono 25x18 mm

Ottagono 18x13 mm

Ottagono 14x10 mm

Rivolo 12 mm

Rivolo 10 mm

Rivolo 8 mm

Navetta 15x7 mm

Ovale 25x18 mm

Ovale 18x13 mm

Ovale 14x10 mm

Goccia 25x18 mm

Goccia 18x13 mm

Goccia 14x10 mm

Navetta 10x5 mm

CRYSTAL CRYSTALJET JETBLACK DIAMOND BLACK DIAMOND
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